
  

  

 

  

 
 

 

 

 

 

  

 

      

2022

2021

BŘEZEN MAREC MÄRZ MARCH2022

2022

2022

2022

2013

2013

2012

 

ZAŘÍZENÍ 
NA ÚPRAVU VODY

AQUAL s.r.o.
Česká 384, 664 31 pošta Lelekovice
tel.: +420 541 222 317, email: info@aqual.cz

www.aqual.cz

Tento e-mail slouží jakožto obchodní sdělení nebo informace související s obchodní činnos� společnos� MANAGER - reklamní studio,  
s provozovnou na adrese Opletalova 608, Havířov-Šumbark 736 01, IČ: 42082684, zákazníkům a obchodním partnerům nebo adresátům, kteří již 
byli v jakémkoliv obchodním kontaktu s naší společnos�. V souladu s ustanovením § 10 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnos�, v případě, že nesouhlasíte s elektronickým zasíláním informací obchodních sdělení o nových akcích nebo aktuálních nabídkách, 
odpovězte na tento e-mail a do předmětu napište NEZASÍLAT.

www.reklama-manager.cz
manager@reklama-manager.cz
+420 596 885 904
+420 596 885 906
 

Všechny produkty naleznete také na našich webových stránkách

Pokud využijete k objednávce náš eshop, bude Vaše zboží expedováno přednostně!

  

 

.
 

 
 

Velký výběr formátů i gramáže papíru. Tiskneme  

od formátu A6 až  do formátu A2, jednostranně  

i oboustranně na papír různých gramáží.

...už od 1,20 Kč/ks!

Na ukázku uvádíme cenu �sku na papír A4. 

2.  TISKOVINY

cena bez 21 % DPH

 

  

 

 
 

 
  

 

 

 

 
 

  

1. VIZITKY

Kvalitní �sk vizitek i při malých nákladech. Digitální i ofse- 
tový �sk ve vysokém rozlišení. Tiskneme na ražený, meta-

lický a křídový papír různých gramáží. Na ukázku uvádíme

ceny pro papír 400, 800g/m².

Vyzkoušejte i naši luxusní verzi, tzv. sendvič - vyrobený 

speciální lisovací technikou, kterou docílíme 

vysoké gramáže. 

cena bez 21 % DPH

...už od 0,99 Kč/ks!

 

PROGRAM FIRMY
Kompletní nabídka pro rok 2025

   

3.  FIREMNÍ SLOŽKY STANDARD, LUX - po�štěné, s laminem

Složka bílá s možnos� vlastního grafického návrhu a po�sku (i oboustranného).

Dále nabízíme možnost termoražby. Krásný křídový papír 350 g/m² se dvěma
klopami. Provedení se čtyřmi klopami + 20 % k ceně.

Jednostranně po�štěný 
křídový papír 350 g/m², dvě klopy

 

   

 

  

 ... už od 22,- Kč/ks!
cena bez 21 % DPH

pracovní bez fota

skládací s fotografií

430x300+40mm

90 x 60 mm  

NÁSTĚNNÝ tříměsíční kalendář

FOTOKALENDÁŘ A3+

ZÁVĚSNÝ kalendář ZTN1
430x300+40mm

 ... už od 119,- Kč/ks!
cena bez 21 % DPH

 ... už od 69,- Kč/ks!
cena bez 21 % DPH

   TÝDENNÍ stolní kalendář ST1A,P

pracovní bez fota
300x110+30mm

pracovní, s PANORAMA fotem

300x155+(30)mm
ČTRNÁCTIDENNÍ stolní kalendář ST2B,P

300x110+30mm

MĚSÍČNÍ stolní kalendář ST3A,P

pracovní bez fota
300x110+30mm

300x155+(30)mm
pracovní, s PANORAMA fotem
300x155+(30)mm

https://reklama-manager.cz/kategorie-produktu/zeleny-program/

  

KALENDÁŘE UNIVERZÁLNÍ  - ZELENÝ PROGRAM  

 

    
  

     

KAPESNÍ kalendář

 ... už od 59,- Kč/ks!
cena bez 21 % DPH

 ... už od 39,- Kč/ks!
cena bez 21 % DPH

pracovní, s PANORAMAT. fotem

 

  

FIREMNÍ REKLAMNÍ KALENDÁŘE - VLASTNÍ GRAFIKA
h�ps://reklama-manager.cz/kategorie-produktu/kalendare/firemni-kalendare-trimesicni/

  

STV1A  - TABULKOVÉ TÝDENNÍ KALENDÁRIUM: BEZ FOTA; 300x110+30mm; 300x155+30mm
 STV1AP - TABULKOVÉ TÝDENNÍ KALENDÁRIUM: PANORAMATICKÉ FOTO; 300x155+30mm

STV3A  - TABULKOVÉ MĚSÍČNÍ KALENDÁRIUM:  BEZ FOTA; 300x110+30; 300x155+30mm
STV3AP - TABULKOVÉ MĚSÍČNÍ KALENDÁRIUM: PANORAMATICKÉ FOTO; 300x155+30mm

STV2B - ŘÁDKOVÉ ČTRNÁCTIDENNÍ KALENDÁRIUM: BEZ FOTA; 300x110+30mm; 300x155+30mm
STV2BP - ŘÁDKOVÉ ČTRNÁCTIDENNÍ KALENDÁRIUM: PANORAMATICKÉ FOTO; 300x155+30mm

STOLNÍ KALENDÁŘE

TŘÍMĚSÍČNÍ NÁSTĚNNÝ


	Stránky 1

